Winterpokal 2025 in Ruhlsdorf
Selbst definierte Prazisions-Disziplinen

50002 - 25m Prazision Langwaffe KW Patrone Repetierer optische Visierung
Altersklasse

Platz

Name

Bock, Thomas

LV Vereinsname

1

Landogar

50004 - 25m Prazision Langwaffe KK Repetierer optische Visierung
Schitzenklasse

Platz

Name

Heber, Sebastian
Meisel, Sylvio
Meisel, Yvonne

LV

Vereinsname

1 Einzelmitglied LV 1
1 Schie3sportgruppe Biesenthal

1 SchieRsportgruppe Biesenthal

50004 - 25m Prazision Langwaffe KK Repetierer optische Visierung
Altersklasse

Platz
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Name

Peter, Andreas
Ruhnau, Dirk
Lochow, Uwe
Hischer, Andreas
Mdller, Martin
Fischer, Nicole
Peters, Olaf
Kendzierski, Ulf
Rosenow, Peer
Werner, Andreas
Elsholz, Christine

LV
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Vereinsname

Einzelmitglied LV 1

Gastschutze aus fremdem SchieR3sportverband
PSG zu Kdnigsberg/Ostprignitz e.V.
Einzelmitglied LV 1

PSG zu Kénigsberg/Ostprignitz e.V.
Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Feuerschitzen Berlin

Gastschutze aus fremdem SchieR3sportverband
Einzelmitglied LV 1

Schie3sportgruppe Biesenthal

50006 - 25m Pistole Anschlagschaft optische Visierung
Schitzenklasse

Platz

Name

Jedro, Torsten
Buchmann, Nico

LV Vereinsname

1
1

Seite 1

Landogar
Landogar

|  29.12.2025, 13:02 Uhr

Ergebnis

Abbruch

Ergebnis

182
169
162

Ergebnis

189
188
184
182
179
177
174
162
161
157
147

Ergebnis

165
Abbruch
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