

Winterpokal 2025 in Ruhlsdorf

Selbst definierte Präzisions-Disziplinen

50002 - 25m Präzision Langwaffe KW Patrone Repetierer optische Visierung

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Bock, Thomas	1	Landogar			Abbruch

50004 - 25m Präzision Langwaffe KK Repetierer optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Heber, Sebastian	1	Einzelmitglied LV 1	182	8	5
	Meisel, Sylvio	1	Schießsportgruppe Biesenthal	169	4	0
	Meisel, Yvonne	1	Schießsportgruppe Biesenthal	162	5	2

50004 - 25m Präzision Langwaffe KK Repetierer optische Visierung

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Peter, Andreas	1	Einzelmitglied LV 1	189	11	1
2.	Ruhnau, Dirk	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	188	11	4
3.	Lochow, Uwe	1	PSG zu Königsberg/Ostprignitz e.V.	184	10	3
4.	Hischer, Andreas	1	Einzelmitglied LV 1	182	9	0
5.	Müller, Martin	1	PSG zu Königsberg/Ostprignitz e.V.	179	4	0
6.	Fischer, Nicole	1	Einzelmitglied LV 1	177	4	2
7.	Peters, Olaf	1	Einzelmitglied LV 1	174	6	4
8.	Kendzierski, Ulf	1	Feuerschützen Berlin	162	2	0
9.	Rosenow, Peer	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	161	3	1
10.	Werner, Andreas	1	Einzelmitglied LV 1	157	2	1
11.	Elsholz, Christine	1	Schießsportgruppe Biesenthal	147	1	0

50006 - 25m Pistole Anschlagschaft optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Jedro, Torsten	1	Landogar	165	5	2
	Buchmann, Nico	1	Landogar			Abbruch